MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail:
ingressodiscente@univasf.edu.br

Página 1 de 1

Portaria nº 72/2021/CG-PS-ICG de 03 de agosto de 2021

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais
da Univasf - CG-PS-ICG 2020, o uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no

EDITAL N° 01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020 e no EDITAL COMPLEMENTAR Nº
32/2020, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020, RESOLVE:

1. ESCLARECER que o candidato ANDRE LUIZ ANDRADE CRUZ foi convocado para realizar a

confirmação de interesse na vaga, cuja confirmação seria obrigatória, conforme Portaria nº

62 de 25 de junho de 2021 em seu item 4, a saber:

ESCLARECER que TODOS os candidatos convocados nesta relação

para a Matrícula do 5º Remanejamento deverão obrigatoriamente

realizar a Manifestação de Interesse na Vaga no Sistema Sase,

conforme orientações do item 2, para que possam concluir o

procedimento de Matrícula. ATENÇÃO! O candidato que não

realizar a manifestação de interesse na vaga estará eliminado do

processo seletivo.

2. INFORMAR que o candidato não manifestou interesse na vaga, não podendo, portanto,

concorrer às outras etapas do processo seletivo.

3. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 63/2021/CG-PS-ICG de 05 de julho de 2021, a qual

convocou o candidato ANDRE LUIZ ANDRADE CRUZ para participar da Perícia

Multiprofissional.

Antonia Ivonete Gomes de Souza
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020 em exercício

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-do-estudante/processos-seletivos/processos-seletivos/ps-icg-2020/arquivos-2020/ps_icg_2020_edital_n_01_ps_icg_2020.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-do-estudante/processos-seletivos/processos-seletivos/ps-icg-2020/arquivos-2020/ps_icg_2020_edital_complementar_n_32_retorno_ps_icg_2020.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-do-estudante/processos-seletivos/processos-seletivos/ps-icg-2020/arquivos-2020/ps_icg_2020_edital_complementar_n_32_retorno_ps_icg_2020.pdf
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/